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Rezultatet e provimit përfundimtar nga: 

 

ORGANIZATAT NDËRKOMBËTARE 
(Viti II i studimeve) 

Afati Janar/Shkurt 2023 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID: NOTA FINALE: 

1. Arjena Islami 200401100710 9 (nëntë) 

2. Jon Grajçevci 200401100018 9 (nëntë) 

3. Drita Islami 190401100255 8 (tetë) 

4.  Bletina Buja 200401100006 7 (shtatë) 

5.  Rinesa Ajeti 200401100701 7 (shtatë) 

6.  Jeton Jançishta 200401100055 7 (shtatë) 

7. Urtina Mazreku 200401100726 6 (gjashtë) 

8. Loreta Sekiraqa 190401100456 6 (gjashtë) 

9. Gresa Hyseni 200401100482 6 (gjashtë) 

10. Qendresa Ajeti 200401100415 6 (gjashtë) 

11. Fiona Morina 200401100581 6 (gjashtë) 

12.  Elona Halili 200401100667 6 (gjashtë) 

13.  Mirlinda Statovci 160401100173 6 (gjashtë) 

14.  Gentrit Talla 200401100470 6 (gjashtë) 

15.  Ermira Paloja 190401100225 6 (gjashtë) 

16.  Yllka Avdiu 200401100372 6 (gjashtë) 

 

 

VËREJTJE:  

- Konsultimet mbahen ditën e premte, më 10 shkurt 2023, në ora 10:30 - në Fakultetin 

Juridik!  

 

 

Bartës të lëndës: 

Prof. Dr. Qerim QERIMI & Prof. Dr. Remzije ISTREFI 


